Tempus Open - Cornelia Johansson

Cornelia Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:08.71 AQUA-poang: 513 Datum: 2017-02-05 Tavling: NUSS

Aldre

Tid

01:11.85
01:08.86
01:08.87
01:09.00
01:09.00
01:09.03
01:09.15
01:09.17
01:09.63
01:09.91
01:08.71
01:12.55
01:15.64
01:15.74
01:15.79
01:16.21
01:16.81
01:19.65
01:21.09

01:21.18

AQUA
449
510
510
507
507
506
503
503
493
487
513
436
385
387
382
376
371
333
315

314

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-15

2020-02-01

2016-09-18

2017-12-15

2017-12-15

2016-05-02

2016-12-04

2016-11-13

2016-11-13

2016-02-06

2017-02-05

2015-12-13

2015-10-24

2015-05-23

2015-10-10

2016-12-10

2015-05-03

2014-09-07

2015-02-14

2015-04-18

Tavling

Sum-Sim Region 2

NUSS Aldre (25m) 2020
Wadkdpingsdoppet 2016

KM / Utmanaren 4

KM / Utmanaren 4
Ullbergstrofén 2016 finaler 25
Sum-Sim Riksfinal 2016
Sum-Sim region 2

Sum-Sim region 2

NUSS Yngre (25m) 2016
NUSS Aldre

KM/Utmanaren 2015
Utmanaren 2015 3
Utmanaren 2015 2

Ungdoms GP 4 Karlskoga 2015
KM / Utmanaren 4
Varsimiaden Final MSSF 2015
Arena USO 2014

Utmanaren 20151

Varsimiaden Forsok Karlskoga


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294260
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294260&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294260&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294260&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294260&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

